
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 1. 2023 DO 31. 1. 2023

KAŽDÁ FLAŠA

SVIETI!
´

14,29€ s DPH 
1L=20,41€

11,91€

37,5% 0,7l



HARMONICKÁ CHUŤ, 
GRÉCKA VRELOSŤ 

Zaži nečakané 
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1,0L 35% 1,0L 33%

14,99€ s DPH

12,49€

14,99€ s DPH

12,49€
35

% 1,39€ s DPH 
1L=34,75€

1,16€

35% 

40% 

12,09€ s DPH 
1L=17,27€

10,08€
12,09€ s DPH 

1L=17,27€

10,08€

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

40,49€ s DPH 
1L=28,92€

33,74€

CENA ZA 2 KS

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€

0,7l 40%

46% 0,7L

HARMONICKÁ CHUŤ, 
GRÉCKA VRELOSŤ 

Zaži nečakané 

A5_MTX5_7_12_SK_L_001VO.indd   1 07.12.2022   13:58:00

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

0,7L 38% 0,7L 40% 
+kartónik

24,99€ s DPH 
1L=35,70€

20,83€

13,39€ s DPH 
1L=19,13€

11,16€

0,7L 40% 
+kartónik



pisrozumom.sk

40% 0,7l

9,16€
10,99€ s DPH 

1L= 15,70€

8,91€
10,69€ s DPH 

1L= 15,27€

aaallleebboo kkkllaassikkaaa???
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37,5% 1,0l

16,89€ s DPH

14,08€

37,5% 1,0l

16,89€ s DPH

14,08€

40% 1,0l

15,69€ s DPH

13,08€

www.pisrozumom.sk Th e Spirit MastersSan Francisco World Spirits Competition

RUM, AKO MÁ BYŤ
La Hechicera [la ečisera] je majstrovsky namiešaná zmes rumov zrejúcich 12 až 21 rokov 

v oblasti divokého karibského pobrežia Kolumbie. 
S dokonalou znalosťou remesla a nekompromisným dôrazom na kvalitu i chuť bol kolumbijskou rodinou Riascos 

stvorený charakteristický štýl rumu – dokonale vyvážený, s hlbokou drevitou chuťou. Rum La Hechicera hrdo vzdoruje trendu 
pridávania cukru. Namiesto neho sa spolieha na výhodu času a charakter suda, vďaka ktorým dozrieva v to najvernejšie vyjadrenie 

rumu. Aróma je plná a opojná s tónmi karamelu a pomarančovej kôry. Excelentne jemná chuť vyniká výraznými tónmi 
tabaku a praženej kávy. Tento rum je stelesnením kolumbijskej hojnosti a rozmanitosti. La Hechicera v preklade 

znamená čarodejnica, nechajte sa ňou očariť.

Ochutnajte
najlepšie hodnotený kolumbijský rum!

 Ron La Hechicera, Pernod Ricard Slovakia |  @lahechicera, @pernodricardslovakia 
www.lahechicera.co | www.pisrozumom.sk
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JEDNA Z NAJPREDÁVANEJŠÍCH 
BLENDED SCOTCH WHISKY NA SVETE.

� � PernodRicardSlovakia

STVORENÁ
PRE MIX.

� � PernodRicardSlovakia
pisrozumom.sk

38% 1,0l

12,79€ s DPH

10,66€

27,59€ s DPH

22,99€

40% 1,0l

40% 1,0l

15,89€ s DPH

13,24€

40% 0,7l

10,66€
12,79€ s DPH 

1L= 18,27€

10,66€
12,79€ s DPH 

1L= 18,27€

9,33€
11,19€ s DPH 
1L= 15,99€

40% 0,7l

40% 0,7l

40% 0,7l

40% 0,7l

44,29€ s DPH 
1L=63,27€

36,91€

pisrozumom.sk

*Akcia je časovo obmedzená 
a platí do vypredania zásob.

KÚP 6X JAMESON 1L 
A ZÍSKAJ

6 ORIGINÁLNYCH 
JAMESON POHÁROV 

ZADARMO.*

6X

+6X

PREČO? LEBO CHUŤ, PRETO.

40% 1,0l

19,49€ s DPH

16,24€



www.rjelinek.sk

www.rjelinek.sk

Originálna
chuť Moravy

40% 0,7l

13,08€
15,69€ s DPH 

1L=22,41€

Marhuľovica 42% 0,7l; Jadernička 42% 0,7l; 
Čerešňovica 42% 0,7l

16,99€
20,39€ s DPH 

1L= 29,13€

13,91€
16,69€ s DPH 

1L= 23,84€

50% 0,7l 50% 0,7l

25,16€
30,19€ s DPH 

1L= 43,13€

29,33€
35,19€ s DPH 

1L= 50,27€

 40% 1,0l 

12,91€
15,49€ s DPH 

1L= 22,13€

Absinthe
70% 0,7l

20,79€
24,95€ s DPH 

1L= 35,64€

40% 0,7l
+ tuba

40% 0,7l
+ tuba

24,49€
29,39€ s DPH 
1L= 41,99€

7,91€
9,49€ s DPH 
1L= 13,56€

Praděd 
38% 0,7lOld Bert Winter Spiced Edition

 40%
0,7l

P L E A S E  D R I N K  R E S P O N S I B LY

since

on 11th october 1808 in the city of belfast
dunville’s irish whiskey was born

IWM 1808 A4 Ad FINAL AW.pdf   1   27/08/2021   11:58

21,58€
25,89€ s DPH 

1L= 36,99€

 40%
0,7l

9,24€

11,09€ s DPH

46% 0,7l 

27,41€
32,89€ s DPH 
1L= 46,99€

43% 0,7l 43% 0,7l 

27,91€
33,49€ s DPH 
1L= 47,84€

27,91€
33,49€ s DPH 
1L= 47,84€

14,91€
17,89€ s DPH 
1L= 25,56€

22,83€
27,39€ s DPH 

1L= 39,13€

40% 0,7l + tuba 40% 0,7l + tuba

17,16€
20,59€ s DPH 

1L= 29,41€

40% 0,7l + tuba

25,58€
30,69€ s DPH 

1L= 43,84€

Lazy Dodo Single Estate 
40% 0,7l + tuba

29,49€
35,39€ s DPH 
1L= 50,56€

Oloroso Cask 
45% 0,7l + kartón

Cognac Cask 
45% 0,7l + kartón

29,49€
35,39€ s DPH 
1L= 50,56€

Slivovica biela 
52% 1,0l

16,41€

19,69€ s DPH

14,58€
17,49€ s DPH 
1L= 24,99€

13,91€
16,69€ s DPH 

1L= 23,84€



Vodka Old Herold
 40% 0,7l

C

M

Y
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CMY

K

inzercia 2017-03-20 Koniferum SK 4 flase A5 (210x148,5 mm) (pressdata).pdf   1   20. 3. 2017   12:35:04

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

Považský Repák
52% 0,7l

37,5% 0,7l

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

19,49€ s DPH 
1L=27,84€

16,24€
15,39€ s DPH 
1L=21,,99€

12,83€

Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l; 
Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l; Hruškovica Exclusive 52% 0,7l

16,66€

19,99€ s DPH 13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

Bošácka Slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka Slivovica 52% 0,7l; 

Hruškovica Williams 45% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

6,83€
8,19€ s DPH 
1L= 11,70€

13,89€ s DPH 
1L=19,84€

11,58€

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

6,83€
8,19€ s DPH 
1L= 11,70€

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

Hobé  likér:  
Arabika 27% 0,5l; 

Orechovka 27% 0,5l;
Zázvorovka 27% 0,5l

Gin Herold
40% 0,7l

6,79€ s DPH 
1L=9,70€

5,66€

5,79€ s DPH 
1L=11,58€

4,83€

14,39€ s DPH 
1L=20,56€

11,99€

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľov. 45% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

33,49€ s DPH 
1L=22,33€

27,91€

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľovica 45% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

10,59€ s DPH 
1L=21,18€

8,83€
10,29€ s DPH 

1L=20,58€

8,58€

15,39€ s DPH 
1L=21,,99€

12,83€

52%
0,7l



Majstrovsky vyrobený rum zo samotného srdca Peru.  
Medzi jeho milovníkmi prezývaný aj „Poklad Inkov.“

93,59€ s DPH 
1L=133,70€

77,99€

29,39€ s DPH 
1L=41,99€

24,49€

37,99€ s DPH 
1L=54,27€

31,66€

21,99€ s DPH 
1L=31,41€

18,33€

32,99€ s DPH 
1L=47,13€

27,49€

22,99€ s DPH 
1L=32,84€

19,16€

37,39€ s DPH 
1L=53,41€

31,16€

12,99€ s DPH

10,83€

Millonario: 
X.O. 40%  0,7l + kartón; 10 Y.O. Solera Reserva 40% 0,7l;

10 Y.O. Cincuenta 50% 0,7l + tuba

Diplomático Rumy: 
Mantuano 40% 0,7l + tuba; Reserva Exclusiva 40% 0,7l; Planas Blanco Extra Añejo 47% 0,7l

40% 0,7l



6,29€ s DPH 
1L=12,58€

5,24€
7,39€ s DPH 
1L=10,56€

6,16€

Don José Gold 38% 0,7l; 
Don José Silver 38% 0,7l

12,59€ s DPH 
1L=17,99€

10,49€

16,69€ s DPH 
1L=33,38€

13,91€
4,89€ s DPH 

1L=6,99€

4,08€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie; Hruškovica 52% 0,5l 
darčekové balenie; Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

7,39€ s DPH 
1L=10,56€

6,16€
8,79€ s DPH 
1L=12,56€

7,33€

Rider's Juniperus Borovička 38% 0,7l; 
Rider‘s  Gin 38% 0,7l;  Rider‘s Blue Gin 38% 0,7l

KAŽDÁ FLAŠA

SVIETI!
´

14,29€ s DPH 
1L=20,41€

11,91€

35,99€ s DPH 
1L=51,41€

29,99€ 46,89€ s DPH 
1L=66,99€

39,08€
35,99€ s DPH 

1L=51,41€

29,99€

37,5% 0,7l

Navy Island Jamaica X.O. Reserve 40% 0,7l + tuba;  
Belizean Blue Signature Blend Rum 0,7l 40% + tuba; 

Navy Island Jamaica X.O. Navy Strength 57% 0,7l + tuba

7,39€ s DPH 
1L=10,56€

6,16€



14,49€ s DPH 
1L=28,98€

12,08€

10,09€ s DPH 
1L=14,41€

8,41€
6,39€ s DPH 

1L=9,13€

5,33€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

9,89€ s DPH 
1L=14,13€

8,24€

Fernet Classic  40% 0,7l;
Fernet Citrus 30% 0,7l

6,95€ s DPH 
1L=9,93€

5,79€

EX Marhuľovica 42% 0,7l; EX Hruškovica 42% 0,7l; 
EX Jahodovica 42% 0,7l; EX Slivovica 42% 0,7l; EX Malinovica 42% 0,7l

6,79€ s DPH 
1L=9,70€

5,66€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

Vodka Carbon 
40% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

Borovička Exxe 38% 1,0l ; Vodka Exxe 38% 1,0l; 
Borovička Exxe 38% 0,7l; Vodka Exxe 38% 0,7l

9,49€ s DPH

7,91€

Staroslovanský  čaj 52% 0,7l; 
Griotka 28% 0,7l

26,39€ s DPH 
1L=37,70€

21,99€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
+ kartón

28,19€ s DPH 
1L=40,27€

23,49€
32,29€ s DPH 

1L=46,13€

26,91€

Excelsior Brandy 40% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

11,89€ s DPH 
1L=16,99€

9,91€

6,95€ s DPH 
1L=9,93€

5,79€

11,89€ s DPH 
1L=16,99€

9,91€
11,89€ s DPH 

1L=16,99€

9,91€



WWW.BARTIDA.CZ

PISROZUMOM.SK

PISROZUMOM.SK12,08€  bez DPH

14,49 
        s DPH

cena za
52% 0,7l14,79€ s DPH 

1L=21,13€

12,33€

cena za
42% 0,7l

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

* VAJEČNÝ 15% 0,5L
* BIELY 30% 0,5L 
* MANDĽOVÝ 30% 0,5L
* KÁVOVÝ 30% 0,5L

* ORIGINÁL 37,5% 0,5L

* SPICED 30% 0,5L

4,19€ s DPH 
1L=8,38€

3,49€

4,79€ s DPH 
1L=9,58€

3,99€

AMUNDSEN.sk | pisrozumom.sk

AMUNDSEN

 
UNIKÁTNY 

POHÁR

*

 
* platí pre vodku AMUNDSEN 1 L / 37,5 % 
a AMUNDSEN DEEP BLUE 0,7 L / 40 %

AMUNDSEN*

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

7,74€

40% 0,7L

8,66€

10,39€ s DPH

37,5% 1,0L

24,99€ s DPH 
1L=35,70€

20,83€
24,49€ s DPH 

1L=34,99€

20,41€
17,49€ s DPH 

1L=24,99€

14,58€
24,99€ s DPH 

1L=35,70€

20,83€

38% 0,7L 40% 0,7L 34% 0,7L 40% 0,7L

4,69€ s DPH 
1L=9,38€

3,91€

* ČIERNY 33% 0,5L

4,09€ s DPH 
1L=8,18€

3,41€



NEJV_KV_all_297x210_08_21.indd   1 07/09/2021   15:06

Kúp 2 fľaše 

DARK 
a dostaneš 
6 pohárov 
ako darček.

V  N O C I  P L A T Í

PRIRODZENÝ
   VÝBER

VO_Dark_2-1_297x210_1022.indd   1 17/10/2022   12:29

PRI KÚPE

3 MIXOVANÝCH
KARTÓNOV
LIEHOVÍN ST. NICOLAUS 
KLASIK 1 L

ZÍSKATE
6 POHÁROV *

* PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.
AKCIA PLATÍ PRE CELÝ RAD VÝROBKOV KLASIK 1 L.

AKCIA

KLASIK_VO_6poharov_210x297_1222.indd   1 09/12/2022   11:23

Kúp 1 ks 
Soberano SOLERA 

Brandy 1 l 
a získaj 1 ks 

pohár Soberano.*

* Akcia platí do vyčerpania zásob.

VO_SOB_1L_pohar_210x297_071122.indd   1 08/11/2022   15:28

RODENÝ
GINTLEMAN

KÚP 1 KS BOREC GIN
A DOSTANEŠ 1 KS 

FRANKLIN & SONS 
NATURAL INDIAN TONIC 0,5 L 

ZADARMO.*

** Platí doo vvyčyčererpapaniniaa zázásosob.b.

BOR_VO_GIN+Franklin_297x210_1222.indd   1 07/12/2022   16:13

Pri kúpe dvoch produktov
Demänovka mix získaš
1 oceľový hrnček 
ako darček.*

* Platí do vypredania zásob.

ček.*

ania zásob.

oduktov
ískaš

VO_DMNK_zima_297x210_081122.indd   1 09/11/2022   15:58

6,69€ s DPH 
1L=9,56€

5,58€

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

LONDON DRY GIN 
37,5% 0,7L

ORIGINÁL DRY GIN 
37,5% 0,7L

JAHODOVÝ GIN 
37,5% 0,7L

38% 0,7L

11,49€

13,79€ s DPH

36% 1,0L

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

7,74€

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

7,74€

35% 0,7L

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

7,74€

DEMÄNOVKA CRANBERRY BRUSNICA 30% 0,7L
DEMÄNOVKA BITTER HORKÁ 38% 0,7L

DEMÄNOVKA S MEDOM 33% 0,7L
DEMÄNOVKA BLACKCURRANT ČIERNA RÍBEZĽA 30% 0,7L

4,99€

5,99€ s DPH
PEPERMINTOVÝ 25% 1,0L
KARPAT. HORKÁ 25% 1,0L6,49€

7,79€ s DPH
40% 1,0L



Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l;  Furmint suché 0,75l;  
Furmint polosladké 0,75l; Muškát žltý polosladké 0,75l

Tokaj 3-putňový 0,5l;  
Tokaj Samorodé suché 0,5l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
4,29€ s DPH 

1L=5,72€

3,58€
4,89€ s DPH 

1L=9,78€

4,08€
10,69€ s DPH 

1L=21,38€

8,91€

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€

Víno Emócia:  
Rulandské Biele (bobuľový výber) 0,5l; 

Tramín Červený VzH 0,5l; 
Frankovka Modrá (bobuľový výber) 0,5l; 

Cabernet Sauvignon (bobuľový výber) 0,5l

4,69€ s DPH 
1L=9,38€

3,91€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€

3,91€

Víno Vášeň: 
Rulandské Modré Rosé VzH 0,75l; Cabernet Sauvignon VzH 0,75l; 

Ruland. Šedé NZ 0,75l; Tramín Červený VzH 0,75l; 
Dunaj Výber Vinára 0,75l; Alibernet NZ 0,75l

1,83€

2,19€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

2,74€

Víno Túžba: 
 Devín 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Tramín Červený 0,75l; 

Irsai Oliver 0,75l; Rulandské Šedé 0,75l; Don Velder 0,75l

Movino Zážitok Rulandské Biele 0,75l;
 Zážitok Frankovka Modrá 0,75l; 

Zážitok Rizling Rýnsky 0,75l

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€
2,59€ s DPH 

1L=3,45€

2,16€
4,69€ s DPH 

1L=9,38€

3,91€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€

3,91€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€

3,91€

Movino Hradné Červené 1,0l;  
Movino Veltlínske Zelené 1,0l

www.tokaj.sk

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

10,41€

Goral Master
40% 0,7l

Brandy Zamoyski
40% 0,7l

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€
12,99€ s DPH 

1L=18,56€

10,83€
12,69€ s DPH 

1L=18,13€

10,58€

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

Jogaila BlackRum
38% 0,7l

Borovička Reserva
43% 0,7l

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

15,69€ s DPH 
1L=22,41€

13,08€

Slivovica Reserva
52% 0,7l

2,49€

2,99€ s DPH

Venuta Bianco 
10% 1,0l

Original Spišská: 
Drienkovica 40% 0,7l; 
Marhuľovica 40% 0,7l

Nestville: 
Whisky 3yo 40% 0,7l; 

Cherry Liqueur 35% 0,7l  

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

10,41€



4,79€ s DPH 
1L=6,39€

3,99€

Hubert Club Brut 0,75l; Club Polosladké 0,75l; Club Polosladké Rosé 0,75l; Nealkoholický Biely 0,75l;  
Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l; Hubert Club Ice 0,75l; Hubert Club Ice Rosé 0,75l

Hubert De Luxe 0,75l;
Hubert De Luxe Rosé 0,75l

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€
3,99€ s DPH 

1L=5,32€

3,33€
4,29€ s DPH 

1L=5,72€

3,58€
4,29€ s DPH 

1L=5,72€

3,58€

Karpatské Brandy 
Špecial V.S. 38% 0,7l

17,09€ s DPH 
1L=24,41€

14,24€

94,99€ s DPH 
1L=135,70€

79,16€

Karpatské Brandy Exclusive
40% 0,7l + kazeta

Karpatské Brandy 40% 0,7l;
Karpatské Brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské Škorica-Klinček 36% 0,7l

7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

LIMITOVANÁ 
EDÍCIA

Karpatské Brandy 
Špecial Chardonnay 

V.S.O.P. 42% 0,7l

26,59€ s DPH 
1L=37,99€

22,16€
23,99€ s DPH 

1L=34,27€

19,99€

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

I  Heart  Wines 
Prosecco 0,75l

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

CENOVÝ  TRHÁK

1,99€ s DPH 
1L=2,65€

1,66€

0,75L  9,5%

221,99€ s DPH 
1L=317,13€

184,99€

Karpatské Brandy X.O. 
40% 0,7l + kazeta

10,59€ s DPH 
1L=14,12€

8,83€
5,99€ s DPH 

1L=7,99€

4,99€
5,19€ s DPH 

1L=6,92€

4,33€
6,69€ s DPH 

1L=8,92€

5,58€
9,49€ s DPH 
1L=12,65€

7,91€
2,59€ s DPH 
1L=12,95€

2,16€
4,79€ s DPH 

1L=6,39€

3,99€
6,79€ s DPH 

1L=9,05€

5,66€

Mionetto Prosecco:
DOC Treviso Brut 0,75l; Rosé DOC 0,75l; DOC Treviso Frizante 0,75l; Treviso Brut Spago Legatura 0,75l;  Valdobbiadene DOCG 0,75l; 

Alcohol Free 0,75l; Prestige DOC Extra Dry Biologico 0,75l; DOC Treviso Brut 0,2l



Akcia platí do vyčerpania zásob  

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

2,24€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

2,74€

Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75l; Rulandské Biele 0,75l; Tramín Červený 0,75l;  
Vitis Chardonnay 0,75l; Pálava 0,75l; Dunaj 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Alibernet 0,75l; 

Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l

2,89€ s DPH 
1L=3,85€

2,41€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
4,29€ s DPH 

1L=5,72€

3,58€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

1,99€
3,99€ s DPH 

1L=5,32€

3,33€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,66€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

2,24€

Vitis Poézia: Frankovka Modrá neskorý zber 0,75l; Cabernet Sauvignon neskorý 
zber 0,75l; Rulandské Šedé neskorý zber 0,75l; Rizling Rýnsky neskorý zber 0,75l; 

Frankovka Modrá Rosé neskorý zber 0,75l

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€
4,49€ s DPH 

1L=5,99€

3,74€

Freixenet Chanti 0,75l; Freixenet Rosé 0,75l; 
Freixenet Pinot Grigio 0,75l; Freixenet Prosecco Dry 0,75l

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€ 1,74€

2,09€ s DPH

1,91€

2,29€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,91€

2,29€ s DPH

 Vitis Müller Thurgau 1,0l; Rizling vlašský 1,0l; Veltlínske zelené 1,0l; 
Frankovka modrá 1,0l; Svätovavrinecké 1,0l

1,59€ s DPH 
1L=2,12€

1,33€
1,59€ s DPH 

1L=2,12€

1,33€
1,59€ s DPH 

1L=2,12€

1,33€

Happy Bubbles: Broskyňa 0,75l; Jahoda 0,75l; Malina 0,75l; Lesné ovocie 0,75l

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€



LETTO polosladké
CHARDONNAY 1L CABERNET SAUVIGNON 1L                    
GRAND MOSCATO ROSÉ 1L GRAND MOSCATO WHITE 1L
MERLOT RED 1L MERLOT ROSÉ 1L
SAUVIGNON BLANC 1L                  VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV KERAMICKÝ UZÁVĚR

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,29€ s DPH 
1L=4,58€

1,91€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

2,91€

3,49€ s DPH
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,41€

5,79€ s DPH 
1L=7,72€

4,83€

SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

1,99€ s DPH 
1L=2,65€

1,66€

Viñapeña Airén 0,75l; 
 Viñapeña Temprenillo 0,75l

Matyšák Vinum Bozen: 
Müller Thurgau 0,75l; RizlingVlašský 0,75l; Veltlínske Zelené 0,75l;

Frankovka Modrá Rosé 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€



8,69€ s DPH 
1L=12,41€

7,24€
8,69€ s DPH 
1L=12,41€

7,24€
8,69€ s DPH 
1L=12,41€

7,24€
8,69€ s DPH 
1L=12,41€

7,24€
8,69€ s DPH 
1L=12,41€

7,24€
8,69€ s DPH 
1L=12,41€

7,24€

SADA POHÁROV ZADARMO
Pri kúpe 5 obchodných balení Pfanner 0,2 l*
získavate sadu pohárov Pfanner (6ks).

*1 kartón Pfanner Gourmet sklo = 24 ks x 0,2 l. Platí pre všetky príchute Gourmet 0,2 l.
  Akcia platí do vypredania zásob. 

ZADARMO

KÚP 3 KARTÓNY PFANNER 0,2L SKLO 
A ZÍSKAJ 6 POHÁROV PFANNER

0,67€
0,80€ s DPH 

1L=4,00€



0,95 € bez DPH

Red Bull
Energy Drink

250 ml

Red Bull
Sugarfree

250 ml

Red Bull
Zero

250 ml

Red Bull  
Red Edition

250 ml

Red Bull
Tropical Edition  

250 ml

Red Bull
Blue Edition  

250 ml

Red Bull  
Winter Edition

250 ml

VÁM DÁVA KRÍÍÍDLA.
TÚTO ZIMU S PRÍCHUŤOU FIGY A JABLKA.

0,96€  bez DPH   1,15€* s DPH   1L=4,60€ 
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0,83€
0,99€ s DPH 

1L=3,00€

0,83€
0,99€ s DPH 

1L=3,96€

0,83€
0,99€ s DPH 

1L=3,96€

0,83€
0,99€ s DPH 

1L=3,96€

0,83€
0,99€ s DPH 

1L=3,96€

* + záloha za vratný obal 0,15€



0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

Tonic  
0,25 l

Bitter Lemon 
0,25 l

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

Ginger Ale 
0,25 l

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

0,72€ s DPH 
1L=2,88€

0,60€

0,25 l 0,33 l

Pink Tonic 
0,25 l

NOVINKA

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

0,25 l 0,33 l

0,72€ s DPH 
1L=2,88€

0,60€

0,25 l 0,33 l

0,72€ s DPH 
1L=2,88€

0,60€

0,82€ s DPH 
1L=4,10€

0,68€

Granini Jablko 0,2l;  Pomaranč 0,2l;  
Multivitamín 0,2l; 

Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

Birgo Nealko Pivo: 
Mango-Limetka 0,5l; 

Grapefruit 0,5l; Citrón-Limetka 0,5l

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,59€ s DPH 
1L=1,79€

0,49€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,59€ s DPH 
1L=1,79€

0,49€
0,59€ s DPH 

1L=1,79€

0,49€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,69€ s DPH 
1L=1,38€

0,58€
0,82€ s DPH 

1L=4,10€

0,68€
0,82€ s DPH 

1L=4,10€

0,68€



0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

Toma pomaranč  50% 0,25l;  Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,42€ s DPH 
1L=1,68€

0,35€

Toma jablko 0,25l;  
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;  
Toma pomaranč 0,25l

0,99€

1,19€ s DPH

 Toma jablko 1,0l TP ; Toma jahoda 1,0l TP;  
Toma pomaranč  100% 1,0l TP; Toma multivitamín 100% 1,0l TP

0,99€

1,19€ s DPH

1,55€ s DPH  
(125 g) 

1kg=12,40€

1,29€
1,55€ s DPH  

(125 g) 
1kg=12,40€

1,29€

0,99€ s DPH  
(65 g) 

1kg=15,23€

0,83€

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

Chips Lays Barbecue Ribs 60g; Chips Lays Cheese 60g  
Chips Lays Fromage 60g; Chips Lays Salted 60g; 

Chips Lays Syr-Bazalka 60g

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

1,55€ s DPH  
(130 g) 

1kg=11,92€

1,29€

Chips Lays Oven Baked Grilovaná Zelenina 125g; Lays Oven Baked Salted 125g; 
Lays Oven Baked Yogurt 125g, Lays Syr-Bazalka 130g 

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 

Tel.: 055/7898 098    
mobil : 0907 927 755 

     0918 493 621
Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod.

e-mail: spirits@spiritskosice.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.doroka.sk   www.alkonealko.sk

0,99€ s DPH  
(65 g) 

1kg=15,23€

0,83€

Chips Lays Strong Hot Chicken Wings 65g;  Chips Lays Strong Cheese 
& Cayenne65g; Chips Lays Strong Chilli & Lime 65g; Chips Lays MAXX 

Paprika 65g; Chips Lays MAXX Salted 65g

0,69€ s DPH 
1L=0,46€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=0,46€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=0,46€

0,58€

Magnesia Perlivá 1,5l; Magnesia Neperlivá 1,5l;  Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

*cena platí pre 1 ks 1,5l
+ záloha za vratný obal 0,15€

*cena platí pre 1 ks 1,5l
+ záloha za vratný obal 0,15€

*cena platí pre 1 ks 1,5l
+ záloha za vratný obal 0,15€

0,42€ s DPH 
1L=1,68€

0,35€


